Приложение N 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
"Предоставление информации о текущей успеваемости

учащегося в муниципальном образовательном учреждении,
ведение электронного дневника

и электронного журнала успеваемости"

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации г. Иванова от 23.06.2016 N 1184)

                                   Директору ______________________________

                                              (наименование муниципального

                                               образовательного учреждения)

                                   ________________________________________

                                                 (ФИО директора)

                                   от заявителя

                                   _______________________________________,

                                                (ФИО заявителя)

                                   проживающего по адресу:

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости учащегося

┌───┬───┬───┬───┬───┬───┬───┬───┬───┬───┐

└───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┘

(СНИЛС учащегося)

в форме электронного дневника за период с ____________ по ________________.

┌───┐

│   │ Даю согласие для использования персональных данных моего ребенка.

└───┘

    Результат предоставления услуги, отказ в приеме документов, уведомление

об  отказе  в предоставлении муниципальной услуги прошу направить (вручить)

следующим способом:

┌───┐

│   │ на личном приеме ___________________________________________________,

└───┘

┌───┐

│   │ на электронную почту _______________________________________________,

└───┘

┌───┐

│   │ почтовым отправлением ______________________________________________.

└───┘

    Перечень прилагаемых документов:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

"___" ______________ 20___ г. ________________ (подпись заявителя)

consultantplus://offline/ref=782C118B955A3B55677D0867D05040448AFE81A5796F3A567CE6D4DE1BC47F45A9DD9372314D6055D5A519B1JBM2N